G AB INE TE  DO
PREFE ITO

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO

SA© SKBASTlA©

Ofício n° 0605/2024-GP CÓPIA
Referente: Resposta ao Requerimento 211/2024 Vereador Ercílio de Souza.

São Sebastião, 2 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Presidente,

Cumprindo as determinações legais inerentes às disposições trazidas pela Lei Orgânica
do Município, bem como a regra Regimental deste Poder Legislativo, reporto-me a Vossa Excelência,
nobre Vereador, observando o prazo legal, nos seguintes termos:

A Administração Municipal, através da Secretaria de Urbanismo -  SEURB, informa que:
1. O local onde se pretende prolongamento da Rua México se trata de área particular,

sendo que, para intervenções em áreas particulares é necessária prévia autorização dos proprietários.
Por fim, tal prolongamento fere a legislação federal pertinente a parcelamento do solo, lei 6766/1979, o
que impede o atendimento.

2. Prejudicado.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Presidente Marcos Antônio do Carmo Fuly
Câmara Municipal de São Sebastião
São Sebastião -  SP

í íM RALrifM ; . .. .v.? í
I PROTOCOLO |

j A*A 2 2 - L .ú ã .  f
|  HO RÁRIO ., Ü í ___  -  3 c >  1

\ VISTO.- J & f a l- ^ Q u  _  !

Rua Sebastião Silvestre Neves, 214, Centro, São Sebastião, S P -C E P  11.608-614 - Tel: (12)3891-2000
E-mail: gabinete@saosebastiao. sp. gov. br

"Fiscalize o seu município"-www.portalclocidadao.tce.sp.gov.br
Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade

com o identificador 310030003200300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.portalclocidadao.tce.sp.gov.br